Начальнику

МКУ «Управление образования»

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

В.Г. Сафиуллиной

Уважаемая Василя Гарафутдиновна!

На основании Порядка проведения школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2021-2022

учебном году (приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан от

07.09.2021 №под-1155/21) школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по

шести предметам: математика, информатика, химия, биология, астрономия и физика

– будет проведен с использованием технологической платформы Образовательного

центра «Сириус».

Целью проведения олимпиад на платформе «Сириус» является вовлечение

большего количества школьников в олимпиадное движение и решение единых

заданий для всех участников.

Для подготовки обучающихся к школьному этапу олимпиады Университет

Талантов совместно с Республиканским олимпиадным центром проводит онлайн

занятия на платформе ZOOM согласно расписанию (в приложении). Занятия

проводятся на бесплатной основе.

Для участия необходимо пройти регистрацию: https://utalents.ru/event/vseros-

kurss.ru). Ссылка для подключения будет отправлена на электронную почту,

указанную при регистрации.

Учитывая изложенное, прошу Вас оказать содействие в организации участия

школьников в онлайн занятиях.

Контактное лицо для связи: Анна Габдуллина (+7 912 010-04-65,

lpt@utalents.ru).

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Исполнительный директор  А.Ф. Акмалов

О.В. Шиндор

8(927)0301549

АВТОНОМНАЯ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КАЗАНСКИЙ ОТКРЫТЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ТАЛАНТОВ 2.0»

ул. П.Коммуны, 25/39, Казань, 420021

 АВТОНОМ

КОММЕРЦИЯЧЕЛ БУЛМАГАН ОЕШМАСЫ

«КАЗАН СӘЛӘТЛЕЛӘР

АЧЫК УНИВЕРСИТЕТЫ 2.0»

П.Коммунасы ур. 25/39, Казан, 420021

Тел.: 8 (800)222-20-38, e-mail: info@utalents.ru, сайт: www.utalents.ru

 ____ 20.09.2021___ № ___478____

На № __________ От____________

https://utalents.ru/event/vseros-kurss.ru)
https://utalents.ru/event/vseros-kurss.ru)